
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Cech a Moravy

za 7(jlČefO'fJ (J)<p- )f.uto6usy cp,alia
1ČO:62940121

,
ZAPIS

z jednání ZV OS DOSIA DP Autobusy garáže Kačerov
ze dne 16.9.2010

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přftomni tito členové ZO Kačerov: Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J., Hruška L.,
Koukal V., Mašek V., Tomášek Z.,
Omluveni - Topol J. - nemoc.

Za PV OS DOSlA Autobusy: předseda p. Buriánek 1., pověřen zastupováním člena PV OS
Brebery L.

Jednáni zahájeno v 9:30 hod.
Jednatelem Základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy
provozovny Kačerov panem Burešem, po tépředáni slovapředsedovi ZO panu

Brožovi.

Předseda ZO pan Brož - uvítal přítomné a seznámil je s incidentem řidiče z provozovny Kačerov,
pana Miloše Moravce 2, který požil v době řízení autobusu alkohol, naměřeno 3,56960, při následném
kontrolním měření 3,61960. S dotyčným byl rozvázán pracovní poměr pro obecné ohrožení pod vlivem
návykové látky. Při telefonickém pokusu o kontakt, je nedostupný. Nepochopitelný důvod, který ho
k tomu vedl.

ZV projednal - zaměstnavatelem podanou výpověď z pracovního poměru zaměstnanci řidiči panu
Valéru Barboriakovi pro ztrátu zdravotní způsobilosti vystavenou posuzujícím lékařem. Dotyčný na
nabídku pracovních míst od zaměstnavatele nereagoval.
Zaměstnanec není v odborech, tudíž nespadá do kompetence odborů, je jeho individuální záležitost.

ZV projednal - žádost o finanční příspěvek podanou zaměstnancem panem Romanem Šťastným,
ohledně škody způsobené krupobitím na přístavbě domu, kterou nestihl ještě připojistit.
Z důvodu velkého množství škod nelze vyhovět.

Pan Brož a pan Buriánek - Odborový svaz DOSIA podporuje a vyjadřuje solidaritu s demonstrací
státních zaměstnanců proti drastickému snižování platů, vláda připravuje pád střední třídy, která se
uskuteční v Praze 21. září 2010 ve 13 hod. na Palackého náměstí. Pochod vyjde v 11,45 z Letné. Kdo
může ať se zúčastní.

Pan Buriánek - informoval o předběžném projednávání vzniku OST A - odborové sdružení
závodních výborů tramvají a autobusů základních organizací DP Praha. Princip, vznikne největší
odborová organizace v podstatě stejných zájmů, za účelem kolektivního vyjednávání neb rozhodující
slovo má dle současného zákona největší odborová organizace. V uspořádání a v hospodaření
jednotlivých ZO se nic nezmění.
K tomuto bodu bude podáno upřesňující vysvětleni a provedená anketa mezi členy 00 DOSIA.

ZO - OS .J)(lsia '!VIČqjR.fy~),J)l)·

/11l/(l6Ils)'

1V garážím 2, 14133 Pralia 4, r[eCefonRg1ueCáf: + 20 296 134 589
Pfeásetfa mo6if: +420603116204, fE-mai[aáresa: (]JrozS@ápp.c.:


